旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和元年１１月７日

発信課 観光スポーツ交流部都市交流課

担当者 藤川・上林

連絡先

電 話 ０１６６－２５－７４９１

ＦＡＸ ０１６６－２３－４９２４

E-mail  toshikoryu@city.asahikawa.lg.jp

分  類 イベント･行事  募集  契約･入札   会議･説明会   その他

（該当する分類を囲むこと。）

日  程   １１月１５日 ～ １１月１５日

発表項目

（行事名）
友好都市ユジノサハリンスク市代表団の来旭挨拶

概  要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

本市とロシア連邦サハリン州ユジノサハリンスク市とは，昭和４２

（１９６７）年の友好都市提携以来，両市代表団の相互派遣を始め，経済，

教育，文化，スポーツ等様々な分野において活発な交流を行っています。

このたび，ナドサディン・セルゲイ ユジノサハリンスク市長を始めと

する代表団一行５名が，１１月１３日（水）～１６日（土）の日程で来旭

されることとなり，その挨拶のため来庁されます。

１ 来旭挨拶

（１）日 時：令和元年１１月１５日（金）１０：００～１０：３０

（２）場 所：市役所総合庁舎 ２階 秘書課 第２応接室

（３）出席者：ユジノサハリンスク市長

ナドサディン・セルゲイ 氏

ユジノサハリンスク市議会議長

ドミトリエフ・セルゲイ 氏

ユジノサハリンスク市議会議員

ボルテンコ・オレグ 氏

市営企業「Gorarkhitectura」部長

 コヴァルチュク・アンドレイ 氏

ユジノサハリンスク市国際・地域関係部長

 ヴラーソフ・セルゲイ 氏

添付資料
有 ・ ○無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

※ 有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望

する場合は，その旨記入すること。

報道（取材）に当

たってのお願い

備  考